
SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

2,952,797.36 2,693,766.80 5,646,564.16

0.00 0.00 0.00

116,000.00 696,000.00 812,000.00

3,832,800.001,731,400.00 2,101,400.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Di Franco Maria Elisabetta

0.00 0.000.00

4,800,197.36 10,291,364.165,491,166.80

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S81001610922202300001
Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO

ALLO
SMALTIMENTO

DEI RIFIUTI
URBANI NON

DIFFERENZIATI
(CER 200301)

Tocco Giovanni 1290513000-6 1ITG2H2023 1 0.00Si 0.00602,000.00 602,000.00 0.00

F81001610922202200001
Si Forniture

Fornitura
miscelatore per

l'impianto di
compostaggio di

Sa Terredda

Tocco Giovanni 1242990000-2 1ITG22023 1 0.00No 0.00230,000.00 230,000.00 0.00

S81001610922202300003
Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO AL
RECUPERO DEI
RIFIUTI DELLA

PULIZIA
STRADALE (CER

200303)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG2H2023 1 0.00Si 0.0072,400.00 72,400.00 0.00

S81001610922202300005
Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO

ALLO
SMALTIMENTO

DEL
PERCOLATO DI

DISCARICA (CER
190703)

Tocco Giovanni 1290513500-1 1ITG2H2023 1 0.00Si 0.0049,000.00 49,000.00 0.00

S81001610922202300006
Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO AL

RECUPERO
DELLA

FRAZIONE
UMIDA DEI

RIFIUTI SOLIDI
URBANI (CER

200108 200201)
E DEI RIFIUTI

INGOMBRANTI
(CER 200307)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG2H2023 1 0.00Si 0.00596,000.00 596,000.00 0.00

S81001610922202300008
Si Servizi

GARANZIA
FINANZIARIA
GESTIONE
OPERATIVA

COMPRESE LE
PROCEDURE DI

CHIUSURA
DELLA

DISCARICA DI
SA TERREDDA E

GARANZIA
FINANZIARIA

GESTIONE POST
OPERATIVA

DELLA
DISCARICA DI
SA TERREDDA

Tocco Giovanni 6066517200-9 1ITG2H2023 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S81001610922202300009
Si Servizi

Misura 1.4.1
ESPERIENZA

DEL CITTADINO
– Sito Internet

pacchetto
cittadino informato

e Istanze online

Ferro  Alessandro
1272000000-5 1ITG2H2023

G41F22000750006
1 193,070.00No 0.0087,862.00 280,932.00 0.00

S81001610922202300010
Si Servizi

“Misura 1.4.3 APP
IO” - Missione 1

Ferro  Alessandro
872000000-5 1ITG2H2023

G41F22000080006
1 0.00No 0.0029,848.00 29,848.00 0.00

S81001610922202300011
Si Servizi

1.4.3 "Adozione
piattaforma
pagoPA"

Ferro  Alessandro
872500000-0 1ITG2H2023

G41F23000020006
1 0.00No 0.00103,797.00 103,797.00 0.00

S81001610922202300012
Si Servizi

Misura 1.4.5
"Piattaforma

Notifiche Digitali”
Comuni

Ferro  Alessandro
672500000-0 1ITG2H2023

G41F22004080006
1 0.00No 0.0059,966.00 59,966.00 0.00

S81001610922202100015
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DEL

SISTEMA
BIBLIOTECARIO

Steri Dennis 3692511000-6 3ITG22023 1 808,926.36Si
1,214,472.89

415,907.15
2,439,306.40

0.00

S81001610922202300014
No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO
SCOLASTICO

Serra Silvana 2060130000-8 1ITG2H2023 1 75,000.00Si 45,000.0030,000.00 150,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S81001610922202200016
No Servizi

Dematerializzazio
ne e

digitalizzazione
degli archivi delle
pratiche edilizie

Daga Erika 2472313000-2 1ITG22023 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S81001610922202300016
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI
VARI (RCTO,

KASKO-
INFORTUNIO

DIPENDENTI IN
MISSIONE)

Corda Andrea 3666510000-8 1ITG2H2023 1 100,000.00Si 150,000.0050,000.00 300,000.00 0.00

S81001610922202300019
No Servizi POSTE Corda Andrea 3664110000-0 1ITG2H2023 1 76,000.00No 76,000.0076,000.00 228,000.00 0.00

S81001610922202200018
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA -
PROGETTI DI

RIGENERAZION
E URBANA -
DPCM 21-01-

2021-
Riqualificazione
della Via Manno:
Completamento

del Progetto
generale.

Mammarella Mario
24

L810016109222021
00018

71322000-1 1ITG22023
G43D21001920005

2 42,739.94No 0.0023,201.70 65,941.64 0.00

S81001610922202200019
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA -
PROGETTI DI

RIGENERAZION
E URBANA -
DPCM 21-01-

2021 -
Riqualificazione e

ripristino
funzionale del
collegamento
pedonale del
ponte sul Rio

Cannas.

Mammarella Mario
24

L810016109222021
00022

71322000-1 1ITG22023
G43D21001960005

2 38,282.68No 0.0068,116.21 106,398.89 0.00

S81001610922202200020
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA

Edificio
polifunzionale del

Polo di Alta
Formazione e

cultura di Serbariu

Mei Claudio 24
L810016109222021

00023
71322000-1 2ITG22023

G41B21003930005
2 70,097.04No 35,048.5168,458.73 173,604.28 0.00

S81001610922202200021
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA - -
PROGETTI DI

RIGENERAZION
E URBANA -
DPCM 21-01-

2021  Parco della
Miniera Serbariu.

Mei Claudio 24
L810016109222021

00021
71322000-1 2ITG22023

G43D21001970005
2 86,725.80No 28,908.6155,700.99 171,335.40 0.00

S81001610922202300020
No Servizi

Servizio di
ingegneria e
architettura di
progettazione,
CSP, CSE e

Direzione Lavori
dei Lavori di

realizzazione di
un nuovo asilo

nido in Via
Lombardia

Mei Claudio 24
L810016109222022

00022
71322000-1 2ITG2H2023

G45E22000290006
2 57,805.13No 0.0080,035.68 137,840.81 0.00

S81001610922202200034
No Servizi Pulizie Corda Andrea 4890919200-4 1ITG22023 1 185,000.00Si 370,000.00185,000.00 740,000.00 0.00

S81001610922202200035
No Servizi Mensa Serra Silvana 3655524000-9 1ITG22023 1 400,000.00Si 645,000.00130,000.00

1,175,000.00
0.00

S81001610922202300017
No Servizi

Affidamento del
servizio per la

formazione per i
beneficiari del Rdc

(PAIS)

Marascia Angela 885300000-2 2ITG2H2023
G11H20000110006

1 0.00No 0.00198,000.00 198,000.00 0.00

S81001610922202300018
Si Servizi

Servizio di
gestione del

Programma Vita
indipendente -

Servizi per
l'abitare in
autonomia,

inclusione sociale
e relazionale, e

annessi servizi di
trasporto e azioni

di sistema

Rubiu Simona 1285300000-2 2ITG2H2023 1 0.00No 0.0072,000.00 72,000.00 0.00

S81001610922202300021
Si Servizi

Affidamento
servizio gestione
progetti utili alla

collettività

Vedda Maria
Francesca

2485300000-2 2ITG2H2023
G11H20000130001

1 211,931.35No 0.00211,931.36 423,862.71 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(PUC) Ambito
PLUS Carbonia

S81001610922202300022
No Servizi

Gara per
l’affidamento della

gestione e
Attivazione

sostegni gruppi
appartamento

Linea 1.2. PNRR

Di Franco Maria
Elisabetta

2485300000-2 1ITG2H2023
G45I22000060001

1 85,000.00No 0.0030,000.00 115,000.00 0.00

F81001610922202300001
No Forniture

Gara per la
acquisizione della
strumentazione
digitale per la

domotizzazione
Linea 1.2. PNRR

Di Franco Maria
Elisabetta

1285300000-2 1ITG2H2023
G45I22000060001

1 75,000.00No 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

S81001610922202300023
Si Servizi

Servizi di Pronto
intervento sociale Marascia Angela 2485300000-2 2ITG2H2023 1 192,635.54No 0.00192,635.54 385,271.08 0.00

S81001610922202300024
No Servizi

Gara per
l’affidamento della

supervisione
professionale

Ambito Carbonia-
Iglesias LINEA

1.1.4

Marascia Angela 3685300000-2 1ITG2H2023 1 139,956.00No 0.0069,978.00 209,934.00 0.00

S81001610922202300025
No Servizi

Gara per
l’affidamento della

gestione del
Programma

P.I.P.P.I

Marascia Angela 3685300000-2 1ITG2H2023 1 137,400.00No 0.0068,700.00 206,100.00 0.00

S81001610922202300026
No Servizi

Gara per
l’affidamento della

gestione dei
servizi relativi alle
Politiche Giovanili

Di Franco Maria
Elisabetta

2485300000-2 1ITG2H2023 1 118,347.55No 0.00118,347.56 236,695.11 0.00

S81001610922202300027
No Servizi

PNRR_RIMOZIO
NE BARRIERE
MUSEI_VILLA

SULCIS:Servizio
di

implementazione
dell’accessibilità

ampliata
attraverso la

ristrutturazione del
sito Web, la

realizzazione di
strumenti

multimediali, il
PEBA, presso il

Museo
Archeologico Villa

Sulcis

Perra Carla 3692521000-9 1ITG2H2023
G44H23000050006

1 0.00No 0.00192,081.46 192,081.46 0.00

F81001610922202300002
No Forniture

PNRR_RIMOZIO
NE BARRIERE
MUSEI_VILLA

SULCIS: Servizio
di fornitura della

segnaletica e
della didattica con

comunicazione
per utenti di

ridotta abilità;
adattamento dei

locali, e
dell’apparato di

esposizione,
ampliamento della

comunicazione
esistente con

videoguide LIS e
audioguide per

non vedenti
presso il Museo

Archeologico Villa
Sulcis

Perra Carla 3644000000-0 1ITG2H2023
G44H23000050006

1 0.00No 0.00124,387.50 124,387.50 0.00

S81001610922202300028
No Servizi

PNRR_RIMOZIO
NE BARRIERE
MUSEI_MONTE
SIRAI: Servizio di
implementazione
dell’accessibilità

ampliata presso il
Parco

Archeologico di
Monte Sirai

Perra Carla 3692521000-9 1ITG2H2023
G47B23000000006

1 0.00No 0.00178,492.04 178,492.04 0.00

F81001610922202300003
No Forniture

PNRR_RIMOZIO
NE BARRIERE
MUSEI_MONTE
SIRAI: Servizio di

fornitura

Perra Carla 3644000000-0 1ITG2H2023
G47B23000000006

1 0.00No 0.0084,348.75 84,348.75 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

della segnaletica
e della didattica

con
comunicazione

per utenti di
ridotta abilità;

adattamento dei
locali,

dell’apparato di
comunicazione
esistente e dei

percorsi del Parco
Archeologico di

Monte Sirai

S81001610922202300029
No Servizi

Affidamento della
concessione del
servizio centro

diurno per disabili
adulti

Di Franco Maria
Elisabetta

7285312100-0 1ITG2H2023 1 120,000.00Si 580,000.0020,000.00 1720,000.00 2720,000.00

S81001610922202300030
No Servizi

Affidamento della
concessione di
una struttura
integrata per

anziani

Di Franco Maria
Elisabetta

10885311000-2 1ITG2H2023 1 576,000.00No
4,512,000.00

96,000.00 1
5,184,000.00

25,184,000.00

S81001610922202300031
Si Servizi

"PIANO
NAZIONALE DI

RIPRESA E
RESILIENZA

(PNRR) – M1C1
INVESTIMENTO

1.3 DATI E
INTEROPERABIL

ITA', finanziato
dall’Unione

Europea
con le risorse di

cui al Next
Generation EU –

Progetto 1.3.1
Piattaforma

Digitale Nazionale
Dati - Integrazione

Piattaforma
PDND:

erogazione di 3
API

Ferro  Alessandro
1272000000-5 1ITG2H2023

G51F22009440006
1 0.00No 0.0030,515.00 130,515.00 0.00

S81001610922202300002
Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO

ALLO
SMALTIMENTO

DEI RIFIUTI
URBANI NON

DIFFERENZIATI
(CER 200301)

Tocco Giovanni 1290513000-6 1ITG2H2024 1 602,000.00Si 0.000.00 602,000.00 0.00

S81001610922202300004
Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO AL
RECUPERO DEI
RIFIUTI DELLA

PULIZIA
STRADALE (CER

200303)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG2H2024 1 72,400.00Si 0.000.00 72,400.00 0.00

S81001610922202100012
No Servizi

Servizio di
ingegneria

sistemazione
idraulica canale a
monte dell'abitato
in Località Barbusi

Potenza Enrico
Maria

2471322000-1 3ITG22024 1 80,000.00No 0.000.00 80,000.00 0.00

S81001610922202300007
Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO AL

RECUPERO
DELLA

FRAZIONE
UMIDA DEI

RIFIUTI SOLIDI
URBANI (CER

200108 200201) E
DEI RIFIUTI

INGOMBRANTI
(CER 200307)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG2H2024 1 596,000.00Si 0.000.00 596,000.00 0.00

S81001610922202100014
No Servizi

Servizio di
ingegneria

sistemazione
idraulica Rio

S'Acqua
Stanziaria

Potenza Enrico
Maria

2471322000-1 3ITG22024 1 80,000.00No 0.000.00 80,000.00 0.00

S81001610922202300013
No Servizi

Servizio di
preprocessing

flussi di stampa,
stampa,

imbustamento e
invio avvisi di
pagamento e

accertamento Tari
e IMU

MASSA
GIANLUCA

3664121100-1 1ITG2H2024 1 50,000.00No 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S81001610922202200024
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA -

Programma
Potenza Enrico 24

L810016109222022
00008

71322000-1 2ITG22024
G49J21018100002

2 385,404.59No 0.000.00 385,404.59 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

"Sicuro, verde e
sociale:

riqualificazione
dell'edilizia
residenziale

pubblica"
Riqualificazione

ed efficientamento
energetico degli

alloggi temporanei
di Via Costituente

22 a Carbonia

S81001610922202200025
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA -

Programma
"Sicuro, verde e

sociale:
riqualificazione

dell'edilizia
residenziale

pubblica"
Riqualificazione

ed efficientamento
energetico degli
alloggi ERP di

Piazza Cagliari a
Carbonia

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00009
71322000-1 2ITG22024

G49J21018110002
2 72,480.82No 0.000.00 72,480.82 0.00

S81001610922202200026
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
Programma

"Sicuro, verde e
sociale:

riqualificazione
dell'edilizia
residenziale

pubblica"
Riqualificazione

ed efficientamento
energetico degli
alloggi ERP di

Piazza I Maggio a
Carbonia

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00010
71322000-1 2ITG22024

G49J21018120002
2 92,294.32No 0.000.00 92,294.32 0.00

S81001610922202200027
No Servizi

SERVIZIO
INGEGNERIA:

Realizzazione del
II Lotto del canale

di guardia a
monte del colle

Rosmarino

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00007
71322000-1 2ITG22024

G41B22000740001
2 94,941.54No 149,252.700.00 244,194.24 0.00

S81001610922202200030
No Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA:

Lavori di messa in
sicurezza ed

efficientamento
energetico

dell'asilo nido I
colori

dellarcobaleno di
Via Manzoni

Potenza Enrico 24
L810016109222021

00016
71322000-1 2ITG22024

G49J21003530001
2 234,775.88No 0.000.00 234,775.88 0.00

S81001610922202200031
No Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA:

Lavori di messa in
sicurezza ed

efficientamento
energetico della

scuola
dell'infanzia Santa

Caterina di via
Dante

Potenza Enrico 24
L810016109222020

00009
71322000-1 2ITG22024

G49J21003520001
2 234,775.88No 0.000.00 234,775.88 0.00

S81001610922202200032
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
prog def-esec
Manutenzione
straordinaria e

messa in
sicurezza della

piscina comunale

Potenza Enrico 2471322000-1 1ITG22024
G46F22000060001

1 85,000.00No 0.000.00 85,000.00 0.00

S81001610922202200036
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
prog def-esec

Lavori di
efficientamento
energetico del

Teatro Comunale
di Carbonia

Potenza Enrico 2471322000-1 1ITG22024
G46F22000040001

1 95,000.00No 0.000.00 95,000.00 0.00

S81001610922202200038
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA
prog def-esec

Lavori di messa
insicurezza degli

assi viari principali
del territorio
comunale di

Carbonia

Potenza Enrico 2471322000-1 1ITG22024
G42C22000220001

1 80,000.00No 0.000.00 80,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S81001610922202200039
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA

Lavori di
Miglioramento

della qualità del
decoro urbano:
riqualificazione

area antistante lo
stadio comunale

Potenza Enrico 24
L810016109222022

00012
71322000-1 1ITG22024

G47D22000000001
2 330,000.00No 0.000.00 330,000.00 0.00

S81001610922202300015
No Servizi

SERVIZIO DI
INGEGNERIA –

DIREZIONE
LAVORI E CSE:

IV Lotto
Funzionale:

Riqualificazione
urbana, recupero

e nuova
costruzione di

alloggi da
assegnare a

canone
sostenibile,

denominato DAL
CARBONE AL

SOLE

Tocco Giovanni 24
L810016109222018

00010
71322000-1 1ITG2H2024

G89G14000870006
2 96,769.74No 0.0024,192.44 120,962.18 0.00

S81001610922202200045
No Servizi

Servizio di
ingegneria e
architettura di

progettazione di
fattibilità tecnica

ed economica dei
Lavori di

adeguamento
sismico ed

efficientamento
energetico della

Scuola secondaria
di I grado "Don
Milani" di via
Dalmazia a
Carbonia

Mammarella Mario
1271322000-1 2ITG2H2024

G43B22000020001
1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S81001610922202200046
No Servizi

Servizio di
ingegneria e
architettura di

progettazione di
fattibilità tecnica

ed economica dei
Lavori di

adeguamento
sismico ed

efficientamento
energetico della
Scuola Primaria
"Deledda" di via

Roma a Carbonia

Mammarella Mario
1271322000-1 2ITG2H2024

G43B22000030001
1 70,000.00No 0.000.00 70,000.00 0.00

S81001610922202200047
No Servizi

Servizio di
ingegneria e
architettura di

progettazione di
fattibilità tecnica

ed economica dei
Lavori di

adeguamento
sismico ed

efficientamento
energetico della

Scuola Primaria di
"Cortoghiana" in

via Tacca a
Carbonia

Mammarella Mario
1271322000-1 2ITG2H2024

G43B22000040001
1 66,500.00No 0.000.00 66,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP
Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Di Franco Maria Elisabetta

18,003,837.05
(13)

4,800,197.36
(13)

7,712,472.89
(13)

5,904,000.00
(13)

5,491,166.80
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Di Franco Maria Elisabetta

(1) breve descrizione dei motivi

Note


